



افتتاح یک هزار و ۳۶۸ طرح به مناسبت هفته دولت در آذربایجان شرقی

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی از آغاز افتتاح یک هزار و ۳۶۸ طرح عمرانی، خدماتی و اقتصادی با صرف اعتبار ۳۳۲ هزار میلیارد ریال همزمان با هفته دولت در استان خبر داد.

تراب محمدی روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا، اظهار کرد: تعداد هزار و ۱۷۹ طرح در بخش دولتی (عمرانی) و ۱۸۹ طرح نیز در بخش عمومی و خصوصی(اقتصادی و سرمایه گذاری) در استان به بهره برداری می‌رسد که چند طرح در ۲ روز گذشته به بهره برداری رسیده است.

وی افزود: میزان اعتبار هزینه شده در بخش اقتصادی و سرمایه گذاری بخش خصوصی نزدیک به ۱۴۵ هزار میلیارد ریال و در بخش عمرانی نیز حدود ۱۸۷ هزار میلیارد ریال بوده است.

وی ادامه داد: بهره برداری از این تعداد طرح در آذربایجان شرقی برای ۱۲ هزار و ۶۷۰ نفر اشتغال ایجاد می‌کند که پنج هزار و ۵۲۴ نفر اشتغالزایی در



بخش اقتصادی و سرمایه گذاری بخش خصوصی و هفت هزار و ۱۴۶ نفر اشتغالزایی در بخش عمرانی



است. محمدی گفت: از مجموع پروژه‌های افتتاح شده، ۷۷۶ پروژه در روستا و ۵۹۲ مورد نیز در شهر

فرماندار شهرستان اهر:

خام فروشی در معادن شهرستان اهر ممنوع است

مقررات را اجرا کرد تا زمینه پیشرفت و توسعه مهیا شود.غنی زاده از مشکلات اصلی شهرستان اهر را بحث کمبود آب برشمرد و افزود: با وجود بارش های مناسب در اوایل امسال متأسفانه همچنان با مشکل آب روبرو هستیم و طبق نظر کارشناسان هواشناسی پاییز امسال نیز با کمبود بارش ها روبرو خواهیم بود و نیاز است همچنان در مصرف آب صرفه جویی شود. وی بیشترین تلفات و مصرف آب را در بخش کشاورزی شهرستان اهر عنوان کرد و گفت: با وجود ذخیره آب مناسب در پشت سد ستارخان باید اشاره کرد که این آب تنها برای آب شرب خانگی کافی می باشد و کشاورزان پایاب سد ستارخان همچنان با مشکل آب روبرو خواهند بود.

غنی زاده از عواملی که باعث کاهش ذخایر آبی در بخش کشاورزی می شود را تکه تکه ای خورد کردن زمین های زراعی و باغی و برداشت غیر قانونی آب، کشت محصولاتی با مصرف آب زیاد برشمرد و بر لزوم

فرماندار شهرستان اهر ضمن تاکید بر ممنوعیت خام فروشی در معادن این شهرستان گفت: فرایند معادن باید در داخل این شهرستان انجام شود و معدن داران حق خام فروشی را ندارند.

ابوالفضل غنی زاده در گفت‌وگو با خبرنگاران ضمن تریک هفته دولت به دولتمردان شهرستان اهر افزود: معدن داران نباید برای منافع شخصی منابع طبیعی، زمین‌های کشاورزی و محیط زیست را تخریب نمایند بلکه باید با اجرای مراحل اصولی و قانونی اکتشاف، استخراج و... با ایجاد کارخانه‌ی صنایع تبدیلی پایین دستی برای اشتغال و توسعه‌ی این شهرستان گام بردارند.

وی با اشاره به اینکه شهرستان اهر در کمربند جهانی معادن وس و طلا واقع شده است، گفت: وجود معادن در این شهرستان مهم و دارای ارزش افزوده فراوانی می باشد که باید برای ایجاد معدن همه قوانین و

وسایل شخصی شهید باکری به موزه دفاع مقدس تبریز اهدا شد

وسایل شخصی و دست نوشته های شهید آقامهدی باکری در مراسمی از سوی خانواده اش به موزه دفاع مقدس آذربایجان شرقی در تبریز اهدا شد. به گزارش ایرنا، این وسایل و اشیای شامل لباس، کیف های شخصی، دست نوشته ها، متون سخنرانی، سند ازدواج، کارنامه های تحصیلی، دعاها و قرآن همراه شهید مهدی باکری است که با اهدای آنها به موزه دفاع مقدس، مردم می توانند از نزدیک آنها را مشاهده کنند.



شهید مهدی باکری متولد ۳۰ فروردین سال ۱۳۳۳ در شهر میاندآب استان آذربایجان غربی است که فرماندهی لشکر ۳۱ عاشورا را در زمان دفاع مقدس بر عهده داشت و در ۲۵ اسفند ماه سال ۱۳۴۳ در عملیات بدر واقع در استان بصره عراق به شهادت رسید. این سردار دلآور در طول سال های جنگ تحصیلی در عملیات های فتح‌المبین، بیت‌المقدس، رمضان، مسلم بن عقیل، والفجر مقدماتی، والفجر ۲، ۳، ۴، و همچنین عملیات خیبر حضور و فرماندهی رزمندگان آذربایجان را بر عهده داشت.

کارنامه های تحصیلی، احکام و دست نوشته های شهید مهدی باکری

هدف اصلی موزه دفاع مقدس تبریز ترویج فرهنگ شهادت و معرفی سرداران جنگ تحصیلی به نسل های آینده استمدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس آذربایجان شرقی در این مراسم با قدردانی از همنسرس شهید باکری که تصمیم بر اهدای وسایل شخصی این شهید گرفت، گفت: یکی از اهداف اصلی و مهم موزه دفاع مقدس تبریز نشر و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و معرفی سرداران و فرماندهان هشت سال جنگ تحصیلی به نسل های جدید و آینده است.امیر درپادار رضا عباسی راه اندازی موزه دفاع مقدس را زمینه ای مناسب برای پیام رسانی تقویمی این دوران پرافتخار دانست و با تاکید بر اینکه موزه نباید تنها به وسایل و ادوات جنگی خلاصه شود، نمایش و انتقال فرهنگ شهادت و عاشورایی را از مهمترین رویکردهای چنین موزه هایی در سطح کشور برشمرد.وی از شهید مهدی باکری به عنوان الگوی تمام عیار از دوران دفاع مقدس یاد کرد که زندگی شخصی و اجتماعی خود را وقف فداکاری در راه اسلام و انقلاب و کشور کرده بود. امیر عباسی با تاکید بر توجه ویژه دست اندرکاران فرهنگی و تمام نهادها و متولیان امور جنگ به معرفی و تبیین ابعاد مختلف زندگی فرماندهان دفاع مقدس، یادآور شد: بدون تردید با آشنایی نسل های جوان و جدید و انتقال آن به نسل های آینده می توان زمینه های فرهنگی و دینی و ملی کشور را تضمین کرد.

و مناطق بین شهری است.

وی، افتتاح واحدهای مسکونی روستایی و شهری، کانال اصلی شبکه پایاب سد خداآفرین، اخذ پروانه بهره برداری برای ساخت و توسعه ۱۰۶ واحد تولیدی و صنعتی در استان، احداث و توسعه ۳۸ واحد تولیدی و صنعتی و اجرای ۱۴۹ پروژه عمران شهری توسط شهرداری‌های استان از جمله پروژه‌های مهم افتتاحی به مناسبت هفته دولت در آذربایجان شرقی است.

وی ادامه داد: تعداد ۱۵۰ کلاس درس در ۳۱ نقطه شهری و روستایی، ۳۷ واحد تولیدی کشاورزی، سالن ورزشی سه هزار نفری رسالت تبریز، سد گردیان و خط انتقال پساب تصفیه شده خروجی تصفیه خانه مرکزی شهر تبریز به پتروشیمی شهری، نیز به بهره‌داری می‌رسد.

دوم تا نهم شهپور به منظور گرمای داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر هفته دولت نام گذاری شده است.

برخورد با تاکسیرانان متخلف در اخذ کرایه اضافی از شهروندان



میرآخوری با اعلام این خبر اظهار کرد: نرخ مصوب کرایه تاکسی درسال۱۴۰۳ در مسیرهای مختلف در تابلوهای نرخ کرایه در خطوط با مسیر مشخص جهت اطلاع عموم نصب شده و رانندگان ملزم به رعایت نرخ‌های مصوب هستند.

وی افزود: هرگونه افزایش کرایه تاکسی با رانندگان و خارج از مصوبه و نرخ‌های اعلام شده توسط سازمان تاکسیرانی تخلف است و رانندگانی که مرتکب این اقدام شوند متخلف هستند.

این مسئول تصریح کرد: همشهریان محترم می‌توانند کد تاکسی و با شماره انتظامی تاکسی متخلف را طی تماس تلفنی با شماره ۲۷۲۱۳۲۰۰ واحد امور رسیدگی به شکایت‌های مردمی سازمان گزارش کنند تا با موارد مورد نیاز برابر آئین نامه اجرایی و انضباطی برخورد لازم صورت گیرد.

وی خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانندک علاوه براینکه با شماره تماس ۳۷۲۱۳۲۰۰ حاصل کنند،می‌توانند به صورت کتبی یا شفاهی به ساختمان اداره به آدرس ماهدشت،خیابان شهدای گمنام(افرا) جنب آتش نشانی شهرداری اعلام کنند و در صورت احراز تخلف، با متخلفان برخورد خواهد شد.

ایستگاه آموزشی تفکیک از مبدا به اسلام آباد رسید



عصر آزادی / سرپرستی البرز :

امیرحسین خدابنده، در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی تفکیک از مبدا که در مرکز آسمان نما برگزار شد، گفت: در پی استقبال شهروندان از طرح‌های آموزشی، کارگاه آموزشی تفکیک از مبدا ویژه کودکان و نوجوانان اسلام آباد برگزار شد.

این مقام مسؤول یادآور شد: در این کارگاه یک روزه که در ساکنین و کودکان محله اسلام آباد با موضوعات کاهش تولید زباله، بازیافت و مراحل بازیافت، عدم رها سازی زباله در معابر و خیابان ها با هدف داشتن یک محله خوب و با نشاط آشنا شدند.

وی با اشاره به اینکه مباحث آموزشی به صورت ویژه در دستور کار رئیس محترم سازمان قرار دارد، اضافه کرد: بخش عمده ای از شرح وظایف سازمان مدیریت پسماند در آموزش و فرهنگ‌سازی شده است.مسؤول روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند یادآور شد: در نظر داریم کارگاه‌های آموزشی را به صورت متناوب در مناطق کمتر توسعه یافته کلاتشهر کرج برنامه ریزی و اجرا کنیم.

خدابنده گفت: برنامه‌هایی همچون مهر پاک، سه شنبه‌های آموزشی، پاکبان محرم، نه به پلاستیک و... از جمله اقدامات و پوشش‌های فرهنگی سازمان است که در مسیر فرهنگ‌سازی اقشار مختلف برنامه ریزی شده است.

گفتنی است در حاشیه این برنامه ضمن برگزاری مسابقه و نقاشی که با مفاهیم پسماندی تعریف شده بود، به برنده‌های مسابقات جوایزی اهدا شد.

شرکت پایانه های نفتی ایران حامی محیط زیست استان بوشهر

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر،مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت: این شرکت در راستای تعهد به مسئولیت های اجتماعی خود حمایت از محیط زیست جانوری را به عنوان یک اولویت ملی در دستور کار قرار داده است.

عباس غربی افزود: یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های شرکت پایانه های نفتی ایران در راستای صیانت از محیط زیست استفاده مناسب از ظرفیت های موجود در حمایت از امکان زیست جانوری، گسترش فضای سبز و همچنین تنوع محیطی گیاهان سازگار با طبیعت هر منطقه است.وی با بیان این که در اجرای طرح جایگزینی درختان بومی و شهری سازگار با محیط زیست به جای درختان کنوکارپوس در مناطق عملیاتی این شرکت، کاشت درختان شمیر در دستور کار قرار گرفته است، اظهار داشت: در این مناطق به صورت مرحله ای کاشت درختان مرکبات مانند پرتقال، نارنج، لیمو و ... صورت گرفته است.

غربی به دامنه قله بیرمی استان بوشهر با داشتن آبخوان های خوب به عنوان مامن و پناهگاه حیواناتی همچون بز و قوچ کوهی، روباه، پلنگ، کبک و گیاهان و درختان مختلف اشاره کرد و گفت: متأسفانه این زیست بوم که عمارت تاریخی شیرینه را نیز در دل خود جای داده است در سال های اخیر دچار خشنالی شده که پایانه میعبانات گازی پارس جنوبی در کنار پوشش مردمی نجات بیرمی با نظارت سازمان حفاظت از محیط زیست استان بوشهر نسبت به ایجاد آبشخور، مخزن ذخیره آب، بمپ و ست اتوماتیک، کابل کشی و برق رسانی به منظور تامین آب شرب پایدار جانداران منطقه در راستای حفظ هرم غذایی گونه در خطر انقراض پلنگ زاگرس و منطقه امن زیست پرندگان شکاری منطقه اقدام کرده است.

گفتنی است کوه بیرمی در استان بوشهر با ارتفاع ۱۹۵۰ متر به عنوان بلندترین قله و بام استان محسوب شده که از گونه های گیاهی محیط زیست آن می توان به پوشش گیاهی نظیر بنه، کلخنگ، بادام کوهی، تنگژ، درمنه، اویشن، قیج، گنزه و گونه های جانوری نیز به پلنگ، کل، بز، قوچ، میش، شغال ، و گرگ و ... اشاره کرد. همچنین پرندگانی مانند انواع پرندگان شکاری، کبک دری، بلدرچین، هوبره، کبک و ... نیز در این محیط زندگی می کنند.

افتتاح ۷۴۴ پروژه شرکت توزیع برق گیلان با اعتباری افزون بر ۳۹۱ میلیارد تومان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان -زهرا رگان: مسعود صادقی خمایی ، مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان از افتتاح ۷۴۴ پروژه برق رسانی و بهینه سازی تاسیسات شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۳۹۱ میلیارد تومان خبر داد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: در هفته دولت امسال ۷۴۴ پروژه برق رسانی و بهینه سازی تاسیسات شهری و روستایی شامل ۴۹۴ کیلومتر جایگزینی کابل خودنگهدار فشار ضعیف به جای شبکه سیمی فرسوده، ۱۷ کیلومتر توسعه شبکه ،نصب ۱۲۴دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت ۳۹ مگاواتل امیر با اعتباری افزون بر ۳۹۱ میلیارد تومان بهره برداری خواهد شد.

صادقی افزود: با تلاش ، پیگیری و همدلی مدیران ارشد ستادی، اجرایی و کارکنان دست اندرکار شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان تعداد ۷۴۴ پروژه شهری و روستایی در خصوص احداث و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف و ترانسفورماتورهای برق برای تقویت ولتاژ برق مشترکین افتتاح ومورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

وی یادآور شد : یکی از مهمترین پروژه های توزیع برق گیلان نوسازی شبکه های فرسوده است و تعداد بسیار خوبی پروژه احداث کابل خودنگهدار درهفته دولت سالجاری به بهره برداری خواهد رسید و هدف نهایی از اجرای آنها افزایش ضریب اطمینان شبکه ها و جلب رضایت مشترکین محترم است.مدیرعامل توزیع برق گیلان اظهار داشت: تعداد روستاهای برقدار استان گیلان ۲۵۷۴ روستا می باشد که تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار طبق سرشماری سال ۸۵ ، در سال ۱۳۸۹ برقدار شده اند و در حال حاضر برق رسانی به روستاهای زیر ۱۰ خانوار پس از تعیین اولویت به ترتیب اولویت و درصورت اخذ مجوز از سازمان منابع طبیعی در دست اقدام است. گفتنی است؛ شرکت توزیع برق گیلان بیش از یک میلیون و ۶۵۷ هزار مشترک در کل استان گیلان دارد.

گذشته ۴۱ هزار و ۶۸۸ نفر از مرز خسروی خارج شدند که ۴۱ هزار و ۱۶۹ نفر آنها ایرانی بودند، افزود: روز گذشته همچنین ۲۱ هزار و ۱۱۰ نفر از مرز خسروی وارد کشورمان شدند که ۲۰ هزار و ۹۴۱ نفر آنها ایرانی بودند. کهریزی از افزایش قابل توجه آمار بازگشت زوار به کشور یاد و خاطرنشان کرد: برای موج بازگشت زوار آمادگی داریم.وی تردد از مرز خسروی را روان اعلام کرد و از زوار خواست سفر زیارتی خود را به روزهای پایانی منتهی به اربعین موکول نکنند.

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از تردد بیش از ۴۰۷ هزار زائر از مرز خسروی خبر داد.

سیدشهرام کههریزی اظهار کرد: از ابتدای ماه صفر تا پایان روز گذشته (۲۸ مرداد)، ۴۰۷ هزار و ۷۹۴ نفر از پایانه مرزی خسروی تردد کردند. وی میزان تردد روز گذشته از مرز خسروی را ۶۲ هزار و ۷۹۸ نفر اعلام کرد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه با بیان اینکه روز



تردد ۴۰۷ هزار زائر از مرز خسروی